
	 	 	 	
 
 
 
Decreto Dirigenziale  Rep. n.             Prot. n.                 Tit.          del 
 
Approvazione atti ed emanazione graduatoria della selezione pubblica per il conferimento di n. 28 
assegni di tutorato per accoglienza e assistenza agli studenti al front office, supporto presso i servizi 
Inclusione e accessibilità, Mobilità internazionale e Orientamento a.a. 2018/2019. 
 
 

LA DIRIGENTE  
 
VISTO il Decreto Dirigenziale rep. n. 261/2019, prot. 5022, Tit. V/1 del 14/01/2019 di autorizzazione 
alla spesa per l’attivazione di n. 28 assegni di tutorato; 
 
VISTO il Bando rep. n. 294/2019, prot. 6444,  tit. V/1 del 16/01/2019 con il quale è stata bandita la 
selezione pubblica per il conferimento di n. 28  assegni di tutorato per la realizzazione del “Front office 
di primo livello di accoglienza e assistenza agli studenti, supporto presso i servizi Inclusione e 
accessibilità, Mobilità internazionale e Orientamento a.a. 2018/2019”; 
 
VISTO il Verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 28 assegni di tutorato 
per la realizzazione del “Front office di primo livello di accoglienza e assistenza agli studenti, supporto 
presso i servizi Inclusione e accessibilità, Mobilità internazionale e Orientamento a.a. 2018/2019”; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun Gruppo di assegni conferiti: 

 

GRUPPO A 
AREA ECONOMICA 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

RUFFIN KARIM 06/09/1996 48 0 48 30 78 

RIGHETTI ALESSANDRO 09/11/1995 48 0 48 28 76 

MIGLIORINI LUCA 08/12/1996 48 0 48 25 73 

PETROCCA  CAROL 31/05/1998 30 0 30 30 60 

DE SOUZA GABRIELA 24/03/1995 30 0 30 20 50 
 
 

GRUPPO B 
AREA GIURIDICA 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

SALOMONI LAURA 01/03/1996 50 0 50 26 76 

GARRA IRINA 23/05/1992 48 0 48 27 75 

MIGLIORINI LUCA 29/05/1991 48 0 48 21 69 

MARTORINA MELANIA 16/02/1996 30 0 30 21 51 
 



	 	 	 	
GRUPPO C 

AREA FORMAZIONE, FILOSOFIA E SERVIZIO SOCIALE 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

BRIGHENTI  SARA 12/06/1995 48 10 58 30 88 

CRIVELLER  ILARIA 24/05/1995 50 4 54 29 83 

FACCHETTI STEFANIA 03/12/1995 48 0 48 30 78 

SANSONE MARIA GRAZIA 14/03/1997 50 0 50 27 77 

CONFENTE GIADA 06/04/1994 48 0 48 29 77 

BRESSAN IRENE 02/01/1996 48 0 48 28 76 

OSSANI MIRKO 28/05/1995 48 0 48 28 76 

DELFINI KEREN 13/01/1995 50 0 50 25 75 

PANI CLAUDIA 31/10/1993 48 0 48 27 75 

FRUNER  DEBORAH 04/08/1995 48 0 48 24 72 

MELNYCHUCK LIUDMYLA 10/03/1984 50 0 50 21 71 

ALBERTINI SOFIA 11/12/1995 50 0 50 20 70 

MOSERLE GIACOMO 19/07/1993 30 0 30 28 58 

COSTANTINO FELISIANA 09/07/1994 30 0 30 27 57 
 
 
 
 
 

GRUPPO D 
AREA LETTERE, ARTI E COMUNICAZIONE 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

TINAZZI GIORGIA 15/06/1994 50 10 60 30 90 

GABRIELLI ANGELICA 07/01/1996 50 0 50 30 80 

PAPALIA GIUSEPPE 28/03/1993 48 20 68 12 80 

TOCCOLI KIMBERLY 07/06/1993 48 0 48 30 78 

GAROZZO SONIA 30/05/1982 48 0 48 30 78 

MIGLIACCIO SILVIA 20/07/1983 50 12 62 15 77 

DE RANGO EMILIA 28/12/1994 48 0 48 27 75 

LO PORTO PIERLUCA 24/04/1993 48 16 64 11 75 

PASINI FEDERICA 30/04/1994 48 0 48 24 72 

VALLET LAVAL M.J.P. 19/11/1989 48 0 48 24 72 

COLPANI EMMA 22/10/1993 48 0 48 22 70 

ORRU' ELEONORA 15/09/1991 48 0 48 22 70 

RUGGIERO FEDERICA 14/04/1995 48 0 48 20 68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	 	 	 	
 
 

GRUPPO E 
AREA LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 

 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

SALANDINI CAMILLA 19/06/1996 50 0 50 30 80 

BURATI MILENA 16/08/1996 50 0 50 29 79 

FINARDI VANESSA 16/05/1996 48 0 48 30 78 

RICCI CECILIA 04/01/1995 48 0 48 30 78 

FELEPPA FEDERICA 26/03/1996 50 0 50 27 77 

PAIC SANDA 06/07/1994 48 0 48 28 76 

CAPPI GIULIA 10/04/1994 48 0 48 28 76 

ZAMPIERI NICOLO' 05/07/1994 48 0 48 27 75 

GRAVA MARTINA 28/07/1996 48 0 48 26 74 

CROCI GIORGIA 02/09/1996 48 0 48 25 73 

UJICA SILVIA MARIA 07/04/1995 48 0 48 25 73 

GIOVIO BEATRICE CIRA 08/05/1994 48 0 48 17 65 

 
 
 
 
 

GRUPPO F 
AREA MEDICINA E CHIRURGIA 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

HUBER VALENTINA 08/11/1995 50 20 70 25 95 

QUINTERNETTO ANNA 27/12/1995 50 10 60 30 90 

FERRULLI GIUSEPPE 19/01/1994 50 10 60 27 87 

CONFENTE MATTEO 03/07/1993 50 10 60 25 85 

CARLETTA LUCA CALOGERO 26/12/1991 50 0 50 30 80 

MAGISTRI MARTINA 07/03/1995 50 0 50 29 79 

MASOTTO  ELISABETTA 16/05/1996 50 0 50 28 78 

MASOTTO  SARA 14/10/1995 48 0 48 29 77 

ZANON SILVIA 06/11/1987 48 0 48 28 76 

PAOLI MADDALENA 01/02/1996 50 0 50 25 75 

LETTIERI MARICA 09/08/1995 50 0 50 24 74 

BIASION LUCA 19/01/1994 50 0 50 20 70 

FERRARI  GIULIA 24/11/1995 30 0 30 30 60 

 
 
 
 
 



	 	 	 	

GRUPPO G 
AREA SCIENZE MOTORIE 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

MILAN ROBERTO 30/11/1973 50 10 60 26 86 

MAGRIS RICCARDO 02/08/1993 48 3 51 22 73 

CATANZANO CARLO 28/12/1994 48 0 48 21 69 

SANTANDREA ANNACHIARA 24/07/1994 48 0 48 20 68 

 

GRUPPO H 
AREA SCIENZE E INGEGNERIA 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

BICAKU SUADA 04/12/1993 48 0 48 27 75 

SAITTA GIULIA MARIA 19/03/1996 30 0 30 30 60 

CERAVOLO MARCO 07/04/1994 30 0 30 30 60 

 

ORIENTAMENTO 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

gruppo 
punteggio 

titoli 
punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

MIGLIORINI LUCA 08/12/1996 A 48 0 48 30 78 

RIGHETTI ALESSANDRO 09/11/1995 A 48 0 48 22 70 

MIGLIORINI  LUCA 29/05/1991 B 48 0 48 30 78 

MARTORINA MELANIA 16/02/1996 B 30 0 30 5 35 

CRIVELLER ILARIA 24/05/1995 C 50 2,5 52,5 25 77,5 

DELFINI KEREN 13/01/1995 C 50 0 50 27 77 

BRESSAN IRENE 02/01/1996 C 48 0 48 22 70 

PANI CLAUDIA 31/10/1993 C 48 0 48 22 70 

MELNYCHUK LIUDMYLA 10/03/1984 C 50 0 50 20 70 

OSSANI MIRCO 28/05/1995 C 48 0 48 20 68 

MOSERLE GIACOMO 19/07/1993 C 30 0 30 24 54 

COSTANTINO FELISIANA 09/07/1994 C 30 0 30 9 39 

TINAZZI GIORGIA 15/06/1994 D 50 5 55 22 77 

PAPALIA GIUSEPPE 28/03/1993 D 48 7,5 55,5 20 75,5 

GABRIELLI ANGELICA 07/01/1996 D 50 0 50 20 70 

VALLET LAVAL M.J.P. 19/11/1989 D 48 0 48 21 69 

DE RANGO EMILIA 28/12/1994 D 48 0 48 20 68 

PASINI FEDERICA 30/04/1994 D 48 0 48 20 68 

RUGGIERO FEDERICA 14/04/1995 D 48 0 48 17 65 

LO PORTO PIERLUCA 24/04/1993 D 48 5 53 5 58 

FINARDI VANESSA 16/05/1996 E 48 0 48 30 78 

UJICA SILVIA MARIA 07/04/1995 E 48 0 48 30 78 

BURATI MILENA 16/08/1996 E 50 0 50 20 70 

ZAMPIERI NICOLO' 05/07/1994 E 48 0 48 20 68 



	 	 	 	
 

GIOVIO BEATRICE CIRA 08/05/1994 E 48 0 48 20 68 

HUBER VALENTINA 08/11/1995 F 50 10 60 24 84 

GATTI FILIPPO 17/05/1996 F 48 0 48 22 70 

MASOTTO  ELISABETTA 16/05/1996 F 50 0 50 20 70 

PAOLI MADDALENA 01/02/1996 F 50 0 50 20 70 

MASOTTO  SARA 14/10/1995 F 48 0 48 22 70 

CARLETTA LUCA CALOGERO 26/12/1991 F 50 0 50 20 70 

ZANON SILVIA 06/11/1987 F 48 0 48 22 70 

MILAN ROBERTO 30/11/1973 G 50 5 55 30 85 

MAGRIS RICCARDO 02/08/1993 G 48 3 51 30 81 

SANTANDREA ANNACHIARA 24/07/1994 G 48 0 48 26 74 

BICAKU SUADA 04/12/1993 H 48 0 48 30 78 

SAITTA GIULIA MARIA 19/03/1996 H 30 0 30 22 52 

 
 

INCLUSIONE E ACCESSIBILITA’ 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

HUBER VALENTINA 08/11/1995 50 20 70 25 95 

BRIGHENTI  SARA 12/06/1995 48 10 58 30 88 

CRIVELLER ILARIA 24/05/1995 50 4 54 29 83 

SALANDINI CAMILLA 19/06/1996 50 0 50 30 80 

CARLETTA LUCA CALOGERO 26/12/1991 50 0 50 30 80 

BURATI MILENA 16/08/1996 50 0 50 29 79 

MASOTTO  ELISABETTA 16/05/1996 50 0 50 28 78 

SANSONE MARIA GRAZIA 14/03/1997 50 0 50 27 77 

MASOTTO  SARA 14/10/1995 48 0 48 29 77 

CONFENTE GIADA 06/04/1994 48 0 48 29 77 

MIGLIACCIO SILVIA 20/07/1983 50 12 62 15 77 

BRESSAN IRENE 02/01/1996 48 0 48 28 76 

CAPPI GIULIA 10/04/1994 48 0 48 28 76 

ZANON SILVIA 06/11/1987 48 0 48 28 76 

PAOLI MADDALENA 01/02/1996 50 0 50 25 75 

DE RANGO EMILIA 28/12/1994 48 0 48 27 75 

PANI CLAUDIA 31/10/1993 48 0 48 27 75 

LO PORTO PIERLUCA 24/04/1993 48 16 64 11 75 

LETTIERI MARICA 09/08/1995 50 0 50 24 74 

MIGLIORINI LUCA 08/12/1996 48 0 48 25 73 

FRUNER DEBORAH 04/08/1995 48 0 48 24 72 

PASINI FEDERICA 30/04/1994 48 0 48 24 72 

VALLET LAVAL M.J.P. 19/11/1989 48 0 48 24 72 

ALBERTINI SOFIA 11/12/1995 50 0 50 20 70 

BIASION LUCA 19/01/1994 50 0 50 20 70 

COLPANI EMMA 22/10/1993 48 0 48 22 70 

ORRU' ELEONORA 15/09/1991 48 0 48 22 70 

CATANZANO CARLO 28/12/1994 48 0 48 21 69 

MIGLIORINI  LUCA 29/05/1991 48 0 48 21 69 

RUGGIERO FEDERICA 14/04/1995 48 0 48 20 68 



	 	 	 	
SANTANDREA ANNACHIARA 24/07/1994 48 0 48 20 68 

FERRARI  GIULIA 24/11/1995 30 0 30 30 60 

MOSERLE GIACOMO 19/07/1993 30 0 30 28 58 

MARTORINA MELANIA 16/02/1996 30 0 30 21 51 

 

 

 MOBILITA’ INTERNAZIONALE 

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

BENYAHIA IBTISSAM 02/07/1987 48 20 68 30 98 

HUBER VALENTINA 08/11/1995 50 10 60 25 85 

CONFENTE MATTEO 03/07/1993 50 10 60 25 85 

FERRULLI GIUSEPPE 19/01/1994 50 5 55 27 82 

SALANDINI CAMILLA 19/06/1996 50 0 50 30 80 

BURATI MILENA 16/08/1996 50 0 50 29 79 

MAGISTRI MARTINA 07/03/1995 50 0 50 29 79 

FINARDI VANESSA 16/05/1996 48 0 48 30 78 

AGBONON AYOKO GISELE 19/06/1995 48 0 48 30 78 

BOSELLI BOTTURI ILENIA 12/01/1995 50 0 50 28 78 

RICCI CECILIA 04/01/1995 48 0 48 30 78 

GAROZZO SONIA 30/05/1982 48 0 48 30 78 

FELEPPA FEDERICA 26/03/1996 50 0 50 27 77 

MASOTTO  SARA 14/10/1995 48 0 48 29 77 

OSSANI MIRCO 28/05/1995 48 0 48 28 76 

PAIC SANDA 06/07/1994 48 0 48 28 76 

CAPPI GIULIA 10/04/1994 48 0 48 28 76 

ZANON SILVIA 06/11/1987 48 0 48 28 76 

DELFINI KEREN 13/01/1995 50 0 50 25 75 

DE RANGO EMILIA 28/12/1994 48 0 48 27 75 

BICAKU SUADA 04/12/1993 48 0 48 27 75 

GRAVA MARTINA 28/07/1996 48 0 48 26 74 

CROCI GIORGIA 02/09/1996 48 0 48 25 73 

UJICA SILVIA MARIA 07/04/1995 48 0 48 25 73 

VALLET LAVAL M.J.P. 19/11/1989 48 0 48 24 72 

MELNYCHUK LIUDMYLA 10/03/1984 50 0 50 21 71 

COLPANI EMMA 22/10/1993 48 0 48 22 70 

LO PORTO PIERLUCA 24/04/1993 48 10 58 11 69 

RUGGIERO FEDERICA 14/04/1995 48 0 48 20 68 

GIOVIO BEATRICE CIRA 08/05/1994 48 0 48 17 65 

SAITTA GIULIA MARIA 19/03/1996 30 0 30 30 60 

FERRARI  GIULIA 24/11/1995 30 0 30 30 60 

CERAVOLO MARCO 07/04/1994 30 0 30 30 60 

MOSERLE GIACOMO 19/07/1993 30 0 30 28 58 

MARTORINA MELANIA 16/02/1996 30 0 30 21 51 

DE SOUZA GABRIELLA 24/03/1995 30 0 30 20 50 

 

 

 



	 	 	 	
 

 

Art. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai 
candidati, sono nominati vincitori, per ciascun Gruppo, i seguenti studenti: 
 
GRUPPO A:  
RUFFIN KARIM 
RIGHETTI ALESSANDRO 

 
GRUPPO B: 
SALOMONI LAURA 
GARRA IRINA 
 
GRUPPO C: 
BRIGHENTI SARA 
CRIVELLER ILARIA  
 
GRUPPO D:  
TINAZZI GIORGIA 
GABRIELLI ANGELICA 

 
GRUPPO E: 
SALANDINI CAMILLA  
BURATI MILENA 
FINARDI VANESSA 
  
GRUPPO F: 
HUBER VALENTINA 
QUINTERNETTO ANNA 
 
GRUPPO G: 
MILAN ROBERTO 
 
GRUPPO H: 
BICAKU SUADA 
SAITTA GIULIA MARIA 
CERAVOLO MARCO 
 

U.O. UFFICIO ORIENTAMENTO 
GRUPPO A: MIGLIORINI LUCA 
GRUPPO B: MIGLIORINI LUCA 
GRUPPO C: CRIVELLER ILARIA 
GRUPPO D: TINAZZI GIORGIA 
GRUPPO E: FINARDI VANESSA 
GRUPPO F: HUBER VALENTINA 
GRUPPO G: MILAN ROBERTO 
GRUPPO H: BICAKU SUADA 
 
U.O. INCLUSIONE E ACCESSIBILITA’ 
HUBER VALENTINA 
  
U.O. MOBILITA’ INTERNAZIONALE 
BENYAHIA IBTISSIAM 
HUBER VALENTINA 
 
 

 
Art.4 – E’ approvata, infine, la seguente graduatoria generale, con indicazione dei vincitori per le rispettive 
Aree di competenza, per eventuali scorrimenti nei casi previsti dal Bando: 
 



	 	 	 	

GRADUATORIA GENERALE  

Cognome Nome 
data di 
nascita 

punteggio 
titoli 

punteggio 
esperienze 

totale 
titoli 

punteggio 
colloquio 

punteggio 
totale 

BENYAHIA IBTISSAM 02/07/1987 48 20 68 30 98 

HUBER VALENTINA 08/11/1995 50 20 70 25 95 

QUINTERNETTO ANNA 27/12/1995 50 10 60 30 90 

TINAZZI GIORGIA 15/06/1994 50 10 60 30 90 

BRIGHENTI  SARA 12/06/1995 48 10 58 30 88 

FERRULLI GIUSEPPE 19/01/1994 50 10 60 27 87 

MILAN ROBERTO 30/11/1973 50 10 60 26 86 

CONFENTE MATTEO 03/07/1993 50 10 60 25 85 

CRIVELLER  ILARIA 24/05/1995 50 4 54 29 83 

SALANDINI CAMILLA 19/06/1996 50 0 50 30 80 

GABRIELLI ANGELICA 07/01/1996 50 0 50 30 80 

PAPALIA GIUSEPPE 28/03/1993 48 20 68 12 80 

CARLETTA LUCA CALOGERO 26/12/1991 50 0 50 30 80 

BURATI MILENA 16/08/1996 50 0 50 29 79 

MAGISTRI MARTINA 07/03/1995 50 0 50 29 79 

RUFFIN KARIM 06/09/1996 48 0 48 30 78 

FINARDI VANESSA 16/05/1996 48 0 48 30 78 

MASOTTO  ELISABETTA 16/05/1996 50 0 50 28 78 

FACCHETTI STEFANIA 03/12/1995 48 0 48 30 78 

AGBONON AYOKO GISELE 19/06/1995 48 0 48 30 78 

BOSELLI BOTTURI ILENIA 12/01/1995 50 0 50 28 78 

RICCI CECILIA 04/01/1995 48 0 48 30 78 

TOCCOLI KIMBERLY 07/06/1993 48 0 48 30 78 

GAROZZO SONIA 30/05/1982 48 0 48 30 78 

SANSONE MARIA GRAZIA 14/03/1997 50 0 50 27 77 

FELEPPA FEDERICA 26/03/1996 50 0 50 27 77 

MASOTTO  SARA 14/10/1995 48 0 48 29 77 

CONFENTE GIADA 06/04/1994 48 0 48 29 77 

MIGLIACCIO SILVIA 20/07/1983 50 12 62 15 77 

SALOMONI LAURA 01/03/1996 50 0 50 26 76 

BRESSAN IRENE 02/01/1996 48 0 48 28 76 

RIGHETTI ALESSANDRO 09/11/1995 48 0 48 28 76 

OSSANI MIRKO 28/05/1995 48 0 48 28 76 

PAIC SANDA 06/07/1994 48 0 48 28 76 

CAPPI GIULIA 10/04/1994 48 0 48 28 76 

ZANON SILVIA 06/11/1987 48 0 48 28 76 

PAOLI MADDALENA 01/02/1996 50 0 50 25 75 

DELFINI KEREN 13/01/1995 50 0 50 25 75 

DE RANGO EMILIA 28/12/1994 48 0 48 27 75 

ZAMPIERI NICOLO' 05/07/1994 48 0 48 27 75 

BICAKU SUADA 04/12/1993 48 0 48 27 75 

PANI CLAUDIA 31/10/1993 48 0 48 27 75 

LO PORTO PIERLUCA 24/04/1993 48 16 64 11 75 

GARRA IRINA 23/05/1992 48 0 48 27 75 

GRAVA MARTINA 28/07/1996 48 0 48 26 74 

LETTIERI MARICA 09/08/1995 50 0 50 24 74 



	 	 	 	
MIGLIORINI LUCA 08/12/1996 48 0 48 25 73 

CROCI GIORGIA 02/09/1996 48 0 48 25 73 

UJICA SILVIA MARIA 07/04/1995 48 0 48 25 73 

MAGRIS RICCARDO 02/08/1993 48 3 51 22 73 

FRUNER  DEBORAH 04/08/1995 48 0 48 24 72 

PASINI FEDERICA 30/04/1994 48 0 48 24 72 

VALLET LAVAL M.J.P. 19/11/1989 48 0 48 24 72 

MELNYCHUCK LIUDMYLA 10/03/1984 50 0 50 21 71 

GATTI FILIPPO 17/05/1996 48 0 48 22 70 

ALBERTINI SOFIA 11/12/1995 50 0 50 20 70 

BIASION LUCA 19/01/1994 50 0 50 20 70 

COLPANI EMMA 22/10/1993 48 0 48 22 70 

ORRU' ELEONORA 15/09/1991 48 0 48 22 70 

CATANZANO CARLO 28/12/1994 48 0 48 21 69 

MIGLIORINI LUCA 29/05/1991 48 0 48 21 69 

RUGGIERO FEDERICA 14/04/1995 48 0 48 20 68 

SANTANDREA ANNACHIARA 24/07/1994 48 0 48 20 68 

GIOVIO BEATRICE CIRA 08/05/1994 48 0 48 17 65 

PETROCCA  CAROL 31/05/1998 30 0 30 30 60 

SAITTA GIULIA MARIA 19/03/1996 30 0 30 30 60 

CERAVOLO MARCO 07/04/1994 30 0 30 30 60 

FERRARI  GIULIA 24/11/1995 30 0 30 30 60 

MOSERLE GIACOMO 19/07/1993 30 0 30 28 58 

COSTANTINO FELISIANA 09/07/1994 30 0 30 27 57 

MARTORINA MELANIA 16/02/1996 30 0 30 21 51 

DE SOUZA GABRIELA 24/03/1995 30 0 30 20 50 

 
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 29 febbraio 2020. 
 

 
         dott.ssa Maja Laetitia Feldt 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i	  
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